per defectum temporalium desistatis, habito tractatu solempni qui

in concessionibus perpetuis et alienacionibus rerum ecclesiasti-

carum exigitur, convocatoque super hiis virorum peritorum consilio,

Deo ac ecclesie vestre de Wormesley ac vobis et successoribus

vestris ecclesiam de Almaly, nostre diocesis, cum omnibus juribus

et pertinenciis, in cuius quidem advocacionis seu patronatus pos-

sessione tanquam veri patroni eiusdem ecclesie nunc pacifice

existitis, in proprios usus imperpetuum possidendam donamus,

conferimus, appropriamus, et assignamus et insuper pontificali

auctoritate tenore presencium confirmamus, ita ut decedente rectore

ipsius ecclesie qui pro tempore fuerit propria auctoritate posses-

sionem dicte ecclesie iutrare et perpetuo retinere ut permittitur

valeatis, salvis nobis et successoribus nostris ac ecclesie nostre

Herefordensi procuracionibus terminalibus et aliis que ab antique

percipere consuevimus in eadem et aliis omnibus oneribus ad que

ecclesia predicta tenetur. Ordinamus eciam pro nobis et succes-

soribus nostris imperpetuum, certis et racionabilibus causis ad hoc

nos moventibus, quod per ydoneum capellanum, ad nutum vestrum

et successorum vestrorum mobilem, cure et regimini dicte ecclesie

continue serviatur vestris sumptibus et expensis perpetuo sup-
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portanclum, et quod mansum competens pro tlicto capellano prope

dictam ecclesiam acoinodum ordinetur, et quod, quoscienscumque

prioratnm pvedictum de Wormesley vacare contigerit per cessionera

vel mortem prioris prioratus predict!, teneatur conventus predicti

prioratus nobis et successoribus nostris pro tempore existeiitibus

solvere viginti solidos sterlingorum pro nunc currencium, vel ipsorum

verum valorem si ipsam monetam mutari contigerit, pro indemni-

tate nostre ecclesie Ilerefordensis. In cuius, etc. Datum in manerio

nostro de Whiteborne, quinto decimo die mensis Junii, anno

Domini millesimo CCC'"° octogesimo tercio et nostre translacionis

octavo.

Oct. 20.— Tlie archdeacon of Hereford reports that the cliurch of
Ahneley is wortJt 25 marks annually after all dues have been

jMid.

Johanni, etc., vester, si placet, bumilis et devotus Ricardus

de Kyngestone, archidiaconus Herefordensis, obedienciam, reveren-

ciam cum bonore debito tanto patri. Mandatum vestrum cum ea

qua decet reverencia et bonore recepi tenorem contineiis infra-

scriptum :—Frater Jobanues, etc., Eicardo de Kingestone, etc
,

salutem, etc. Ad inquirendum de valore ecclesie parocbialis de

Almaly, nostro diocesis, ex certis causis, etc., vobis de cuius

fldelitate, etc., committimus vices nostras, etc. Et quid inveneritis,

etc. Datum in manerio de Wbiteborne penultimo die mensis

Septembris, anno Domini M°CCC°lxxx" secundo et translacionis

anno octavo. Cuius auctoritate mandati per rectores et vioarios

decanatus de Webbeley ac parocbianos laicos eiusdem ecclesie de

Almaly in sutficienti numero constitutos, valorem eiusdem ecclesie

de Almaly noticiaui obtinentes ut duxerunt, diligencius inquisivi

de vero valore eiusdem
;
que quidem inquisicio dicit quod modernis

diebus verus valor ipsius ecclesie viginti quinque marcas sterlin-

gorum non excedit, si onera specialia, arcbidiaconalia, et pensiones

de ipsa ecclesia exeuntes persolvantur et alia onera ordinaria ipsius

ecclesie supportentur. Datum Herefordie, vicesimo die mensis

Octol^ris, anno Domini supradicto.

May 30.—The bishop empoivers Richard de Kingestone and others

to hold visitations in the archdeaconry of Hereford during his

absences.

Foi. 9b. Frater Jobannes, etc., domino Eicardo de Kingestone, magistro

Edmundo de Warbam, juris civilis bacallaurio, domino Nicbolao
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Hulle, vicario perpetuo ecclesie parochialis de Tenipdebuiy, iiostre

diocesis, et magistro Johanni Bnidewas, jurispevito, saluLciii, etc.

Quia nos per aliqua tempora extra nostras civitatein et diocesem

certis legitiniis de causis abesse oportebit, de vestris iidolitatc,

etc., confidentes ad visitandum vice et nomine nostris cleruni et

populum archidiaconatus Herefordensis, criminaque et defectus in

huiusmodi visitacione comperta corrigendum, puniendum et in

melius reformandum, necnon procuraciones racione visitacionis buius-

modi nol)is debitas petendum, exigendum, levandum, recipiendum,

decanosque rurales, si vobis videatur expedire, ammovendum ac alios

loco eorum de novo preficiendum et ordinandum vobis omnibus

predictis aut vestrum triljus seu duobus conjunctim connnittimus

vices nostras cum, etc. In cuius, etc. Datum Londoniis, penultimo

die mensis Maii, anno Domini M^CCClxxxii" et nostre translacionis

septimo.

July 20.—The bishop of Loudon coviuiuuicates to the bishop the

Papal decree that the Feast of the Nativity of tlie Vi,rgin

Mary is in future to have a vigil, to be observed witli fasting.

Jolianni, etc., Eobertus, Londoniensis episcopus, saluteni, etc.

Litteras reverendi patris, domini Willelmi, Cantuariensis episcopi,

etc., recepimus tenorem qui sequitur continentes :— Willelmus, etc.,

venerabili fratri Koberto, etc., salutem, etc. [Cum] nuper sacrissimus

in Christo pater et dominus Urbanus sextus, papa modernus, super

obligacione vigilie nativitatis beate Marie, virginis, litteras suas reco-

lende memorie domino Symoni, Cantuariensi archiepiscopo, predeces-

sori nostro, sub eo qui sequitur tenore duxerit [scribendas]:—Urbanus,

episcopus, servus servorum Dei, venerabilibus filiis, Cantuariensi efc

Eboracensi archiepiscopis, eorumque suffraganeis salutem et apos-

tolicam benediccionem. Dudum pie memorie Gregorius, papa

uudecinms, predecessor noster, ad gloriosam Dei genitricem, Mariam,

gerens eximie devocionis afl'ectum et perinde adveitens quod, sicut

nativitatis beati Jobannis, baptiste, Domini precursoris, cum debita

jejunii observancia celebratur, ita eciam dignum et debitum reputans

ut dicte beate Marie, virginis, nativitas cum simili observacione a

cunctis Cliristi fidelibus devocius veneraretur, ad omnipotentis Dei

gloriam et jubilacionem et catholice fidei exaltacionem et exliorta-

cionem devocionis Cliristi fidelium auctoritate apostolica statuit et

eciam ordinavit, ultra vigiliam assumpcionis predicte gloriose semper

virginis Marie hactenus institutam, predictam nativitatem ipsius

18 Begistrum Johannis Gilbert,

gloriose virginis decetero hal)ere vigiliam, eandemque vigiliam [cum]

omni (lebita jejunii observancia ab eisdera Christi fidelibus perpetuis

futui'is teiiiporibus devocione qua convenifc venerari, prout in

eiusdem predecessoris inde confectis litteris plenius coiitinetur.

Nos igitui- qui eciam ad eandem beatam virginein devocione affici-

mur siiigulai-i cupientesque hulusiiiodi statutum et ordinacionem

dicti pvedecessoiis a cunctis fidelibus inviolabiliter observari, frater-

nitati vestre per apostolica scripta committimus et mandamus

quatinus vos vel vestrum singuli in vesti'is civitatibus et diocesibus

per vos vel alios statutum et ordinacionem huiusmodi publicetis et

per vestvos subditos mandetis et faciatis iirmiter observari. Datum

Rome, apud sanctum Petrum, xi° kal. Decembris, pontificatus nostri

anno secundo. Verum quia buiusmodi littere apostolice propter varia

impedimenta tempore eiusdem predecessoris non fuerant execucioni

debite demandate, nos mandatis apostolicis humiliter obedire volentes,

fraternitati vestre dictarum litterarum vigore committimus et man-

damus quatinus nativitatem dicte beatissime virginis ^larie, matris

Dei, debere habere vigiliam eandemque vigiliam cum del^ita jejunii

observancia a quibuscumque subditis vestris perpetuis futuris

temporibus devocione qua convenit venerari auctoritate apostolica

predicta in ecclesiis vestrarum civitatum et diocesium faciatis debite

publicari, et singulis confratribus nostris, ecclesie nostre Cantuariensis

suffraganeis, absenciumque eorundem, si qui fuerint, vicariis generali-

bus ac custodi spiritualitatis diocesis Assavensis, sede ibidem vacante,

per litteras vestras patentes harum seriem continentes iiraiiter in-

jungatis ut ipsi singuli per suas civitates et dioceses in ecclesiis et

aliis locis insignibus ordinacionem et statutum predictum, prout ad

ipsos pertinent, faciant debite publicari et perpetuis futuris tem-

poribus observari. Datum in manerio nostro de Lamhethe, iiii"

die mensis Junii, anno Domini M°CCC°lxxx° secundo et nostre

translacionis anno primo. Quarum auctoritate litterarum vobis

injungimus quatinus ipsas cum omni celeritate in vestris civitate

et diocesi juxta earum exigenciam et effectum pul)lice nunciari et

debite exequi faciatis. Datum in manerio nostro de Wykham, xx°

die mensis Julii, anno Domini supradicto et nostre consecracionis

primo.
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QUATKRNUS DE ECCLESIAKUM ET ALIOKUM J5ENEFICI0KUM COLLA-

CIONIBUS, INSTITUCIONIBUS ET INDUCCIONIBUS, EOKUNDEM DlSl'ENSA-

CIONIBUS IN ELECCIONIBUS KT LICIONCIIS STUDII VIOL, OBSIOQUU, AC

ECIAM D1MI8S0R1IS ET ALUS LITTKKIS DlVKliSOKUM.

Oct. 12.— The bishop appoints two coadjutors to the rector of Eastnor,
udio is disabled by illness.

Johannes, etc., magistro Nicholao Hethe, porcionario tie Over-

halle in ecclesia de Ledebury, et Nicholao Fayrford, canonico

regulari et capeUano nostro, salutem, etc. Quia relacione recepimus

fidenigna quod rector parochiahs ecclesia de Estenore membrorum
debilitate et corporis invalitudine sensuumque amencia, licet per

intervalla, adeo pergravatur quod ad dicte ecclesie regimen inutilis

et insufficiens redditur jam omnino, Nos dicte ecclesie animarum-

que cure in eadem iminenti dictique rectoris statui providere

volentes, ac de vestra fidelitate et prudencia circumspecta plenam

in Domino fiduciam reportantes, vos predicto rectori coadjutores

deputamus et administracionem dicte ecclesie cum suis jurihus et

pertinenciis universis spiritualibus vobis conjunctim et divisim in

forma juris committimus per presentes. Datum sub sigillo nostro

iv° id. Octobris, anno Domini M°CCC° octogesimo et translacionis

nostre anno sexto.

Oct. 16.—Licence to the ])rior and convent of Great Malvern to

farm their appropriated church of Pcterchurch for three years

to a laymcni.

Johannes, etc. Priori et conventui de magna Malvernia,

Wygorniensis diocesis, salutem, etc. Ut ecclesiam de Straddel,

nostre diocesis, vobis et vestro prioratui appropriatam per triennium

a data presencium continue numerandum ad firmam alicui laice

ydonee persone dimittere valeatis, liberam vobis tenoro presencium

concedimus facultatem, proviso tamen quod animarum cura et alia

onera vobis et dicto prioratui iucumbencia minime negligantur

procuratorque ydoneus ibidem constituatur qui medio tempore nobis

et aliis ordinariis respondeat congrue vice vestra. In cuius, etc.

Datum apud Prestebury, xvi die mensis Octobris, anno Domini

et translacionis supradicto.

Oct. 17.—Licence to the bishop's sister, Margaret Gilbert, and to

Elizabeth Corbet to have mass celebrated, the one in her oivn

oratory and the other in Habberley chapel.

Prater Johannes etc., dilecte sorori mee, Margarete Gilbert,

salutem. Ut coram te et honesta familia tua in oratorio et locis
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ilecentihus infra diocesim nostram per capellanos ydoneos celebrari

facere jiossis tibi licenciaiii in Domino concedimus per presentes

usque beneplacitum duraturaui. Datum sub sigillo nostro xvii'"°

mensis Octobris, anno Domini, etc., supradicto.

Eisdem die et anno dominus concessit Elizaliete Corbet usque

festum Pentecoste proximum post datam presencium ut in capella

de Hal)urlev per capellanum ydoneum facere valeat missas celebrari,

dum tamen in prejudicium matricis ecclesie aut juris alieni non

existat.

Oct. 20.— William Osviwidestone and others are made auditors of

the bisJiojfs accounts.

Johannes, etc., omnibus ad quos, etc. Noverit universitas vestra

nos constituisse et ordinasse auditores cotupotorum omnium illorum

qui nostros denarios receperint sive de spiritualibus sive de tem-

poralibus dominum Willehuum Osmundestoun, rectorem ecclesie

parocliialis de Clongonford, dominum Nicholaum Fayreford, canoni-

cum regularein ordinis sancti Augustini, dominum Nicholaum

Ilulle, perpetuum vicarium de Tempdebury, seneschallum liospicii

nostri, et Johannem FJounte, damusque eis omnibus et tiibus aut

duobus ipsorum potestatem ad allocandum seu dislocandum et

omnia alia faciendum, expediendum et exercendum que ad auditorum

officium pertinere noscuntur, et quicquid omnes illi tres aut duo

ex eis nomine nostro fecerint in premissis hai)emus ratum per

presentes. In cuius, etc. Datum in manerio nostro de Prestebury,

Wygorniensis diocesis, vicesimo die mensis Octobris, anno Domini

millesimo CCC" octouesimo, etc.

Oct. 25.—Brother Bichurd, of the order of Preachers, is licensed to

hear confessions in the diocese, eVoi in cases usualh/ reserved

fur tlic bishop.

Frater Johannes, etc., fratri Ricardo ordinis fratrum pre-

dicatorum, saliitem. Ad audiendum confessiones quorumcumque

parochianoruni nostrorum, tam clericorum quam laicorum nostra

diocesis, voljis sua peccata confiteri volencium, eciam in casibus

nobis specialiter reservatis, exceptis concubinatu monialium, homi-

cidio voluutario, et perjurio, [et] aliis de quibus vobis satis constat,

absolvendumque eosdem necnon injungendum eisdem pro commissis

penitenciam salutarem, vobis de cuius fidelitate, etc., vices nostras
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\.D Kiso committimus dotiec, etc. In cuius lei, etc. Datum in manerio

iiostro de Prestbury, xxv''^ die mensis Octobi-is, anno Domini efc

translacionis supradicto.

Oct. 23.—Notice to certain deans that the suspension ^jZacer^ on the

churches of the priorij of Lyver's Ode on account of the non-
payment of procurations has been relaxed.

Johannes, etc., decanis nostris de Rosse, Foresta, Irchenfeld,

et Leomestre, salutem, etc. Noveritis nos contemplacione prioris

de Lyveisocle, nostre diocesis, relaxasse suspensionem interpositam

per nostrum commissarium generalem racione non solucionis pro-

curacionum nostrarum in ecclesiis ipsius prioris infra vestros

decanatus existentibus, dotiec aliud a noljis nostrove commissario

super hoc halnieritis in mandatis. Datum in manerio nostro de

Prestbury, xxiii" die dicti mensis anno Domini M'"°CCC'"° octo-

gesimo, etc.

Oct. 29.—The bishop stays furtJier proceedings against William
Broche and Hugh Podinore, toho have assaulted Walter
Wodeway, a chaplain, and re-admits them to the Church on
condition tJiat they obtain absolution from the Apostolic See
and make amends to the injured party.

Johannes, etc , subdecaiio Herefordie, decanoque de Webbeley,

et rectori de [Stauntoun], salutem, etc. Cum nos WiHehnum
Broche et Hugonein Podemore ad gremium sancte matris, ecclesie,

Inimihter redeuntes ad communionem fidehum, prestitis sacramentis

Willelmi efc Hugonis de sfcando mandatis ecclesie occasions injec-

cionis violentarum manuum in dominum Walfcerum Wodeway,

capellanum, injectarum per eosdem, admisimus et restifcuimus,

injungentes eisdem, sub pena leincidicionis in maioris excommuni-

cacionis sentenciam in huiusmodi violatores et sacrilegos perinde

lafcam, quod se apud sedem apostohcam infra et citra festum

apostolorum Simonis efc Jude proximo futurum absolvi procurent

et dicfco capellano in hac parte leso emendas reahter facianfc infra

unius mensis spacium a data presencium computatum, proufc in

nosfcro decrefco lacius interlocuti fuimus, quocirca vobis et cuiUbet

vestrum committimus et mandamus firmiter injungentes quatinus

execucioni ulteriori occasione et prefcextu priorum htterarum nos-

traruni contra personas predictas pafcresque et matres eorundem

atque Thomam Bradeniche, servientem dicti Willehni, fiende omnino

supersedeatis, saltim nisi ahud venerit vobis in mandatis, et per
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alios supersederi faciatis. Et de emendis predictis realiter, ut

prefertur, fiendis nos vel nostiTim in hac parte commissarium in

eeclesia cathedrali Herefordensi ad proximum consistorium post

festum sancte Katerine, virginis, proxime futurum certiticetis litteris

vestris patentibus, etc. Datum sub sigillo nostro quarto kal.

Novembris, anno Domini et translacionis supradicto.

Aug. 6.—Summons to tlie bishop and his clergi/ to attend a Parlia-

ment to be held at Northampton on the Monday after the

Feast of All Saints}

Aug. 6.—The archbishop of Canterbury issues a mandate by the

bishop of London to the bishop to cite Nicholas Hereford

and Philip Bepyngdon, canons of S. Mary's monastery,

Leicester, to appear before him and reply to charges of heresy.

He is to give public notice that these p)ersons have already

been excommunicated for a former default in appearing.

Yenerabili Johanni, etc., Robertus, Londoniensis episcopus,

salutem, etc. Litteras reverendi, etc. Wiilelmi, arcbiepiscopi

Cantuariensis, etc., nuper recepimus tenorem qui sequitur con-

tinentes :—Willelmus, etc., Roberto, episcopo Londoniensi, etc.

Cum nos magistris Nicholao TIerford [margin, Hereford] et Philippo

Eepyngdon, canonicis regularibus monasterii l)eate Marie, Leicestrie,

sacre theologie doctoribus, de beretica pravitate vebementer sus-

pectis, post quasdam responciones minus plena et impertinenter,

heretice et erronie per eosdem factas, ad nonnullas conclusiones

hereticas et erroneas compluribus locis dicte nostre provincie

communiter et generaliter ac publice predicatas et doctas coram

nobis judicialiter comparentibus pretiximus certos competentes diem

et locum ad faciendum et recipiendum peremptorie in ea parte

quod ipsius negocii qualitas suaderet, ipsosque propter eorum

contumaciam in non comparendo coram nobis eisdem die et loco

judicialiter contractam excommunicavimus, justicia exigente, vobis

committimus et mandamus quatinus prefatos Nicbolaum sic per

nos fuisse et esse excommunicates in ecclesiis et locis insignibus

vestrarum civitatis et diocesis, cum multitudo populi convenerit,

denunciari faciatis, citantes eosdem citarive facientes peremptorie

si valeant apprehendi quod compareant coram nobis aliquo com-

petenti termino per vos aut vestros mandataries prefigendo eisdem,

ubicumque nos infra provinciam nostram (Jantuariensem tunc esse

1—In the usual form.
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confcingefc, ad videndum et audiendum per nos procedi contra eosdem

et eorum quemlibet super dictis conclusionibus hereticis et erroneis

juxta formam retroactorum in hac parte habitorum et negocii

qualitatem; injungatis insuper auctoritate nostra omnibus et singulis

suffraganeis noatris, nostre pvovincie Cantuariensis episcopis, et

confratribus per litteras vestras patentes barum seriem continentes

quod ipsorum singuli eosdem Nicbolaum et Philippum per suas

civitates et dioceses faciant modo simili denunciari quodque citent

eosdem aut citari faciant peremptorie, si poterint apprehendi, quod

compareant coram nobis aliquo termino competenti, etc., ad facien-

dum quod superius est expressum, et quod nos certificent, sou illo

eorum cerfcificet qui ipsos vel eorum abquem citaverit vel citari

feceric citra terminum buiusmodi litteris suis patentibus liabentibus

hunc tenorem. Vobis [injungimus] quod de toto processu vestro

in bac parte babendo nos citra festum exaltacionis sancte crucis

proxime futurum certificetis per btteras vestras patentes barum

seriem continentes. Datum in manerio de Otteford, die penultimo

mensis Jubi, anno Domini millesimo CCC°lxxx° secundo et nostre

translacionis anno primo. Quarum litterarum auctoritate vobis

injungimus per presentes quatinus cum omni celeritate qua poteritis

in vestris civitate et diocesi prefatos Nicbolaum et Phibppum

pubbce denunciari et citari ipsasque Htteras debite in omnibus

exequi faciatis juxta ipsarum Utterarum exigenciam et effectum,

certificantes prefatum reverendum patrem opportuno tempore, citra

tamen festum exaltacionis sancte crucis proxime futurum, quid

feceritis in premissis, etc. Datum in manerio regio de Wodestoke,

die vi" mensis Augusti, anno Domini M°CCC°lxxxii^° et nostre

translacionis anno primo.

]}Jay G.—The icill of William Pope, of Ludloio.

In Dei nomine, Amen. Die Martis, in festo sancti Johannis

ante'portam Latinam, anno Domini millesimo CCC°'° octogesimo

primo. Ego, Willelmus Pope de Lodelowe, condo testamentum

meum in bunc modum : In primis lego animam meam Deo, salva-

tori meo, et corpus meum ad sepeliendum in cemeterio sancti

Laurencii de Lodelowe. Item lego rectori ecclesie ibidem pro

deciniis oblitis iiii s. Item lego et volo quod de exequiis meis fiat

disposicio competens executorum meorum. Item lego construccioni

nove ecclesie fratrum Carmelitarum de Lodelowe viginti solidos.

Item lego fratribus Augustiniensibus eiusdem ville vi s. viii d. Item
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lego fratribus predicatoribus Hevefordie iii s. iiii d. Item lego feretro

Ilerefovdie ii s. Item lego fratribus mi noribus de Brugge iii s. iiii d.

Item priori et fratribus domus liospitalis sancti Joliannis de Lode-

lowe iii s. iiiid. Item lego feretro sancti David iii s. iiii d. Item

lego ecclesie sancti Leonardi de la Ecus iii s. iiii d. Item lego

Johanni Barfot, capellano, vi s. viii d. Item lego Jobanni Cardigan,

fratri, iii s. iiiid. Item lego capelle sancti Leonardi de Lodelowe

X s. pro reparacione eiusdem. Item lego ad emendacionem cuius-

dam vie extendentis versus le Fyspolle, ita quod Jobannes

Monselowe disponat denarios, vii s. Item lego Alicie, servient!

mee, bac condicione quod si pre aliis permanserit in servicio cum

uxore mea ad libitum uxoris xx s. Item lego Juliane, sorori mee,

omnes oves meas quas babet in custodia sua. Item lego Isolde,

uxori mee, illud tenementum meum extra barram de Corve situatum,

inter tenementum Willelmi Wbittone et tenementum Plullipi Capell,

tenendum sibi ad terminum vite sue, et post eius decessum volo

quod idem tenementum per executores meos seu executores suos ven-

datur et denarii inde provenieutes distribuantur pro aiiimabus nostris

et omnibus Cbristianis in operibus caritatis. Item lego Willelmo

Orletoun, Pbilippo Lyngayn, Ricardo Toggeford, et liereiiibus suis

reversionem tenement! mei situati in le Mullestret, inter tene-

mentum prioris hospitalis et tenementum le Gbabbenore, bac

condicione quod post decessum Isolde, uxoris mee, vendent itlem

tenementum et denarios inde provenieutes disponant ad Gyldam

Palmeriorum ut pro animabus nostris specialiter orare fecerint.

Ad idem testamentum meum bdeliter exequendLun Joliannem Barfot,

capellanum, Willelmum IJurel, et Isoldam, uxorem meam, meos

ordino executores. Preterea volo quod eadem Isolda, uxor mea,

babeat residuum omnium bonorum ita quod post eius obitum

disponat residuum supermanens pro animabus nostris et omni-

bus Cbristianis. In cuius, etc. Et supervisores istius testament!

constituo Willelmum Lyttellberford, et Ricardum Lettoun, clericum.

Datum die et anno supradictis.

June 8.—John de Derltone. the hiahops special comvii>:sary, reports

that he has removed William Qarmeston from the rectory of
Easthope, on account of Jus having killed John de Estiiopc,

the patron, u'itJi a knife.

•lobanni, etc., suus" bumilis et perpetuus clericus Johannes

de Derltone. commissarius ad infrascripta specialiter deputatus,
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obedienciiim, etc. Noveritis me rite et legitime procedentem auctori-

tate vestra in liac parte specialiter commissa dominum Willelmum

Garmestone, preshiterum, quondam rectorem ecclesie parocl)ialis

de Esthope, vestre Herefordensis diocesis, propter homicidium volun-

tarium et notorium Joliannis de Esthope, patroni dicte ecclesie dum
vixit, ah eodem domino Willelmo cum uno cultello nequiter et

inhumaniter perpetratum a dicta ecclesia de Estiiope per meam sen-

tenciam diffinitivam privasse et amovisse, justicia exigente. Que

omnia et singula vestre patertiitati reverende significo per presentes.

Datum apud Herefordiam, viii° die mensis Junii, anno Domini

millesimo CCC°lxxx° tercio.

Jan. 18.—Licence to William Godmon to have mass celebrated in

tJie oratories of his manors.

Decimo octavo die mensis Januarii, anno Domini M°CCC°lxxxiii'^,

dominus concessit Willelmo Godmon licenciam specialem quod posset

facere divina celebrari in oratoriis maneriorum suorum ubicumque

fuerint situata in diocesi sua, etc.

April 11.—License to Sir John, rector of Pencomhe, to have mass
celebrated in an oratory in liis rectory.

Xi° die mensis INIaii, anno Domini M°CCC''lxxviii""\ dominus

concessit domino Jolianni, rectori ecclesie de Pencomhe, licenciam

celebrandi et audiendi divina in oratorio suo infra rectoriam suam

quociens voluerit, loco tamen honesto.

J2dy 10 —The snbdean having formally cited certain violators of

the church's liberties to appear before the bishop's court, on

their non-appearance John de Godmestone, the bishop s com-

missary, pironounces thevi excommunicate.

Johanni, etc., vestroque in hac parte commissario subdiaconus

Herefordensis obedienciam, etc. Mandatum vestrum reverenter recepi

tenorem continens infrascriptum :—Frater Johannes, etc., magistro

Eicardo Herv}^ subdiacono Herefordensi, salutem, etc. Cum nuper

mandaverimus decano nostro de Clone et de Pontesbury necnon

rectoribus, vicariis perpetuis, et capellanis parochiarum per dictos

decanatus constitutis ubilibet ad citandum personas in cedula pre-

sentibus annexa contentas ad comparendum coram nobis ad diem

et locum jam effluxos super violacione libertatis ecclesie nostra
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nerefortleiisis responsuros legitime procedentibus, facta fide coram

nol)is per eosdem decanos, rectores, vicarios et capellanos quod non

audehant ipsas personas personaliter citare nee in domibus suis

neque in ecclesiis suis nee in locis convicinis propter metum mortis,

easdem personas viis et modis et per edictum fore citandas ad

comparendum coram nobis aut nostro in hac parte commissario

ad diem et locum sul)scriptos decreverimus^ justicia suadente.

Quocirca vobis in virtute obediencie committimus et districte pre-

cipieiido mandamus quatinus ipsas personas publico citacionis edicto

in ecclesia nostra catbedrali Herefordensi, coram notis et amicis

suis clerique et populi multitudine astante in eadem publico pro-

posito citetis seu citari faciatis quod compareant coram nobis

etc., ill ecclesia catbedrali predicta die Sabbati proximo post

festum translacionis sancti Tbome, martiris, proxime futurum

facturi et responsuri in dicto violacionis negocio quod justicia

suadebic. Et quid feceritis, etc. Datum in manerio nostro de

Whyteborne, vicesimo die mensis Junii, anno Domini M°CCC°lxxx"'°

tercio, etc. Cuius auctoritate mandati personas omnes et singulas

in dicto mandato vestro contentas et quarum nomina presenti certifi-

catorio annectuntur, publico citacionis edicto in ecclesia vestra

catbedrali Herefordensi coram notis, etc., proposito, citavi quod

compareant coram vobis, etc., die Sabbati proximo post festum

translacionis sancti Tbome, martiris, proxime futurum facturi et

recepturi in dicto violacionis negocio quod justicia suadebit. Et sic

mandatum vestrum in omnibus reverenter sum executus. Datum

Herefordie, sub sigillo officii decimo die Julii, anno supradicto.

HeC sunt NOMINA CITATORUM.

Griffith ap Adam loyt. Jowkys Guenys.

Howel ap Griffith, filius eius. Holkyn Kery.

Johnnes Seys. Wyllym Cote.

Holkyn Gam. Griffith ap Griffith Gwyllym.

Eicardus ap Propard. Johannes ap David ap Gwyllym.

Johannes ap Jevan ap Griffith. Llewellyn ap Howel Doppa.

Jevan ap David ap Hychecok. Howel ap Griffith dy.